
                       Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
гимназия №11 

(МБОУ гимназия №11) 
Козлова ул., 30, Пятигорск г., Ставропольский край, 357500 

Телефон (8793)339031; факс (8793)336698 E-mail: gor.11gim@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
г. Пятигорск 

 
 

15.10.2024 г.                                                                                     №279 

 

«Об утверждении результатов школьного  

этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку в 2024/2025 учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным  Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г.  

№ 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

приказов МУ «Управление образования администрации г. Пятигорска» от 29.08.2024 г. 

№515 «О порядке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024-2025 учебном году», №525 от 02.09.2024 г. "Об утверждении графиков проведения 

ШЭ и МЭ ВСОШ 2024-2025 уч. года", приказа МБОУ гимназии №11 от 30.08.2024 г.  

№103 "О порядке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024-2025 учебном году", на основании итогового протокола жюри школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку  от 11 октября 2024 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому 

языку  в 2024-2025 учебном году в МБОУ гимназии №11 (дата проведения 11 октября 

2024 г.) (Приложение 1). 

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку в МБОУ гимназии №11 в 2024-2025 учебном году 

(дата проведения 11 октября 2024 г.) (Приложение 2). 

2. Заместителю директора по УВР Блажец В.В. разместить на официальном сайте МБОУ 

гимназии №11 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий 

приказ, а также копии работ победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку с указанием сведений об участниках. 

3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

Блажец В.В., 8(8793)339031 

mailto:gor.11gim@yandex.ru


Приложение 1 к приказу   

от 15.10.2024 г. №279 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

 в 2024-2024 учебном году в МБОУ гимназии №11(11.10.2024 г.) 

№ ФИО Класс Listening Reading 
Use of 

English 
Writing Итого Статус 

1.  Григорова   Алина Владимировна 5 8 17 7 0 32 Победитель 

2.  Котель  Ариана  Яновна 5 2 9 3 0 14   

3.  Колесов Георгий Дмитриевич 5 3 5 4 0 12   

4.  Иваницкая Злата  Алексеевна 5 0 7 0 0 7   

5.  Власов Глеб Юрьевич 6 8 20 12 0 40 Победитель 

6.  Горелова Ника Константиновна 6 10 19 11 0 40 Победитель 

7.  Карапетян   Мария Борисовна 6 4 12 5 0 21   

8.  Салманидина София Алексеевна 6 8 12 0 0 20   

9.  Радаев Артём Евгеньевич 6 1 9 4 0 14   

10.  Гряник  Дмитрий  Владимирович 6 3 9 0 0 12   

11.  Кухтинов   Артем Михайлович 6 2 6 1 0 9   

12.  Колесников Максим Евгеньевич 7 6 15 2 0 23   

13.  Коляко Валерия Михайловна 7 6 8 0 5 19   

14.  Кирюшкин Александр Дмитриевич 9 5 14 11 17 47 Победитель 

15.  Дорошенко Серафима Алексеевна 9 5 8 9 1 23   

16.  Евтушенко Анастасия Алексеевна 9 3 6 6 0 15   

17.  Хвостанцев Александр Сергеевич 10 3 6 21 3 33 Призёр 

18.  Кузнецова Вероника Игоревна 10 6 9 13 1 29   

19.  Белоножкина Ксения Кирилловна 10 6 8 9 2 25   

20.  Синкар Мохаммад Харес 10 4 11 4 0 19   

21.  Кирьянова Анастасия Леонидовна 10 1 6 6 3 16   

22.  Кублякова Елизавета Андреевна 11 3 13 16 19 51 Победитель 

23.  Мироненко Алиса Алексеевна 11 6 10 6 14 36 Призёр 

24.  Цыркунова Лилия Андреевна 11 6 11 9 0 26   

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу   

от 15.10.2024  г. №279 

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

  в 2024-2024 учебном году в МБОУ гимназии №11 (11.10.2024 г.) 

№ ФИО Класс Listening Reading 
Use of 

English 
Writing Итого Статус 

 
Григорова   Алина Владимировна 5 8 17 7 0 32 Победитель 

 
Власов Глеб Юрьевич 6 8 20 12 0 40 Победитель 

 
Горелова Ника Константиновна 6 10 19 11 0 40 Победитель 

 
Кирюшкин Александр Дмитриевич 9 5 14 11 17 47 Победитель 

 
Хвостанцев Александр Сергеевич 10 3 6 21 3 33 Призёр 

 
Кублякова Елизавета Андреевна 11 3 13 16 19 51 Победитель 

 
Мироненко Алиса Алексеевна 11 6 10 6 14 36 Призёр 

 


